Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная  школа с. Зоркино  Марксовского района Саратовской области

ПРИКАЗ

от  26  августа 2013 г. № ____
Об организации
учебно-воспитательного процесса
в МОУ-СОШ с. Зоркино
в 2013-2014 уч.году

  Во исполнение приказа комитета образования АММР №674 от 23 августа  2013 г «Об организации учебно-воспитательного процесса в ОУ района в 2013-2014 уч.году»», в целях создания единого образовательного пространства и организованного начала учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать 2013-2014 год учебный год со 2 сентября 2013 года.
2. Завершить 2013-2014 учебный год во 2-8,10 классах – 31 мая 2013 года, в 1,9,11 классах – 24 мая 2013 г.
3. Продолжить  обучение 1,2-3 классов по ФГОС НОО;
4. Вести преподавание  в 5 классе по программе ФГОС ООО
5. Продолжить реализацию образовательных программ в рамках 6-ти дневной рабочей недели;
6. Организовать учебный процесс в рамках 35 учебных  недель с продолжительностью  урока 45 минут
7. Продолжить  работу МОУ-СОШ с. Зоркино по триместровому режиму (приложение №1)
8. С целью соблюдения СанПиНа организовать начало занятий в 8.30 мин
9. Гришиной Л.С., заместителю директора по УВР, довести данный приказ до сведения работников школы, учеников и их родителей (законных представителей).

Директор МОУ-СОШ с. Зоркино:                            В.В. Власова

С приказом ознакомлены:
Гришина Л.С. –

Приложение №1
приказу № ______
от 26  августа 2013  г.

Режим работы МОУ-СОШ с. Зоркино  на 2013-2014 уч. год

I триместр

I учебный период
Занятия с 02.09.-07.10.
Каникулы с 08.10.-13.10.

II учебный период
Занятия с 14.10.-18.11.
Каникулы с 19.11.-24.11

II триместр

I учебный период
Занятия с 25.11.-30.12.
Каникулы с 31.12.-05.01

II учебный период
Занятия с 07.01.-17.02
Каникулы с 18.02.-23.02

III триместр
	I учебный период
Занятия с 24.02.-07.04
Каникулы с 08.04.-13.04.

II учебный период
Занятия с 14.04.-24.05.

Проведение промежуточной
аттестации, экскурсий,
консультаций с 26.05.-31.05
	Дополнительные каникулы для обучающихся 1 класса с 11.03.-16.03.
Занятия с 17.03.- 07.04
(каникулы вместе со всеми с 08.04.-13.04)

Примечание: аттестация обучающихся проводится по триместрам.